



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 217 214  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RENÅFJELLET DRIFT AS  
Forretningsadresse: c/o Terje Vige  
Rundtjernveien 59B  
0672 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Vige  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2016             | 2015             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                                  |      | 1 662 297        | 1 257 866        |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>1 662 297</b> | <b>1 257 866</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                  |                  |
| Varekostnad                                   |      | 1 037 151        | 900 659          |
| Lønnskostnad                                  | 1    | 47 168           | 4 564            |
| Avskrivning på varige driftsmidler            | 2    | 35 797           | 19 321           |
| Annen driftskostnad                           |      | 357 772          | 355 483          |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>1 477 887</b> | <b>1 280 028</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>184 411</b>   | <b>-22 161</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                            |      | 660              | 152              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>660</b>       | <b>152</b>       |
| Annen rentekostnad                            |      |                  | 85               |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      |                  | <b>85</b>        |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>660</b>       | <b>67</b>        |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>185 071</b>   | <b>-22 094</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat            | 3    | 40 173           |                  |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>144 898</b>   | <b>-22 094</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>144 898</b>   | <b>-22 094</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>144 898</b>   | <b>-22 094</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                  |                  |
| Overføringer annen egenkapital                |      | 144 898          | -22 094          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |      | <b>144 898</b>   | <b>-22 094</b>   |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2016           | 2015           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                |                |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                |                |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                |                |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                |                |
| Maskiner og anlegg                             |      | 269 868        | 86 661         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>269 868</b> | <b>86 661</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>269 868</b> | <b>86 661</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                |                |
| <b>Varer</b>                                   |      |                |                |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                |                |
| Kundefordringer                                |      | 2 700          |                |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 5    | 80 430         |                |
| Konsernfordringer                              |      |                | 356 426        |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>83 130</b>  | <b>356 426</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                |                |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   |      | 500 347        | 341 612        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>500 347</b> | <b>341 612</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>583 477</b> | <b>698 038</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>853 345</b> | <b>784 699</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |      |                |                |
| Selskapskapital                                | 4    | 30 000         | 30 000         |
| Annen innskutt egenkapital                     |      | -5 485         | -5 485         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |      | <b>24 515</b>  | <b>24 515</b>  |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2016</b>    | <b>2015</b>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |             |                |                |
| Annen egenkapital                        | 4           | 216 322        | 71 425         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |             | <b>216 322</b> | <b>71 425</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |             | <b>240 837</b> | <b>95 940</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |             |                |                |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |             |                |                |
| Utsatt skatt                             |             | 13 731         |                |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |             | <b>13 731</b>  |                |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |             |                |                |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |             | <b>13 731</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |             |                |                |
| Leverandørgjeld                          |             | 566 460        | 381 729        |
| Betalbar skatt                           | 3           | 26 442         |                |
| Skyldig offentlige avgifter              |             | 2 048          | -66 648        |
| Annen kortsiktig gjeld                   |             | 3 826          | 373 678        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |             | <b>598 776</b> | <b>688 759</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |             | <b>612 507</b> | <b>688 759</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |             | <b>853 345</b> | <b>784 699</b> |



**Årsregnskap 2016  
for**

**Renåfjellet Drift As**

Foretaksnr. 999217214

Lvert av:





Renåfjellet Drift As

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver drift og administrasjon av anlegg tilhørende selskapet Renåfjellet AS.

### Utvikling i resultat og stilling

|                    | 2016              | 2015              | 2014              |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter    | 1 662 297         | 1 257 866         | 239 361           |
| Driftsresultat     | 184 411           | -22 161           | 89 334            |
| Årsresultat        | 144 898           | -22 094           | 65 170            |
|                    | <b>31.12.2016</b> | <b>31.12.2015</b> | <b>31.12.2014</b> |
| Balansesum         | 853 345           | 784 699           | 266 218           |
| Egenkapital        | 240 837           | 95 940            | 118 034           |
| Egenkapitalprosent | 28,2%             | 12,2%             | 44,3%             |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 257 866 kr i fjor til 1 662 297 kr i år, en økning på 32,2 %. Årsresultatet ble kr 144 898 mot kr -22 094 ifjor

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger fortsatt positiv inntjening på virksomheten.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke mer FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har hatt ansatte for 2016. Arbeidsmiljøet anses som godt.

### Likestilling mellom kjønnene

Styret har en positiv holdning til likestilling.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø mer enn hva som må beregnes utifra bransje.

Oslo den 30. juni 2017

Terje Hermann Vige  
styreleder  
/sign



Renåfjellet Drift As

**Resultatregnskap**

|   | Note | 2016             | 2015             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                  |                  |
| Salgsinntekt                              |      | 1 662 297        | 1 257 866        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>1 662 297</b> | <b>1 257 866</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                  |                  |
| Varekostnad                               |      | 1 037 151        | 900 659          |
| Lønnskostnad                              | 1    | 47 168           | 4 564            |
| Avskrivning på varige driftsmidler        | 2    | 35 797           | 19 321           |
| Annen driftskostnad                       |      | 357 772          | 355 483          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>1 477 887</b> | <b>1 280 028</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                     |      | <b>184 411</b>   | <b>(22 161)</b>  |
| <b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                  |                  |
| <b>Finansinntekter</b>                    |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                        |      | 660              | 152              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                |      | <b>660</b>       | <b>152</b>       |
| <b>Finanskostnader</b>                    |      |                  |                  |
| Annen rentekostnad                        |      | 0                | 85               |
| <b>Sum finanskostnader</b>                |      | <b>0</b>         | <b>85</b>        |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                 |      | <b>660</b>       | <b>67</b>        |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>    |      | <b>185 071</b>   | <b>(22 094)</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat        | 3    | 40 173           | 0                |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                  |      | <b>144 898</b>   | <b>(22 094)</b>  |
| <b>ARSRESULTAT</b>                        |      | <b>144 898</b>   | <b>(22 094)</b>  |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>            |      |                  |                  |
| Overføringer annen egenkapital            |      | 144 898          | (22 094)         |
| <b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>  |      | <b>144 898</b>   | <b>(22 094)</b>  |



Renåfjellet Drift As

**Balanse pr. 31.12.2016**

|  | Note | 31.12.2016     | 31.12.2015     |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>EIENDELER</b>                       |      |                |                |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                   |      |                |                |
| <b>Varige driftsmidler</b>             |      |                |                |
| Maskiner og anlegg                     |      | 269 868        | 86 661         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         |      | <b>269 868</b> | <b>86 661</b>  |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>               |      | <b>269 868</b> | <b>86 661</b>  |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                    |      |                |                |
| <b>Fordringer</b>                      |      |                |                |
| Kundefordringer                        |      | 2 700          | 0              |
| Fordringer på konsernselskap           |      | 0              | 356 426        |
| Andre kortsiktige fordringer           | 5    | 80 430         | 0              |
| <b>Sum fordringer</b>                  |      | <b>83 130</b>  | <b>356 426</b> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.           |      | 500 347        | 341 612        |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                |      | <b>583 477</b> | <b>698 038</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                   |      | <b>853 345</b> | <b>784 699</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>            |      |                |                |
| <b>EGENKAPITAL</b>                     |      |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>            |      |                |                |
| Selskapskapital                        | 4    | 30 000         | 30 000         |
| Annen innskutt egenkapital             |      | (5 485)        | (5 485)        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |      | <b>24 515</b>  | <b>24 515</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>            |      |                |                |
| Annen egenkapital                      | 4    | 216 322        | 71 425         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |      | <b>216 322</b> | <b>71 425</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                 |      | <b>240 837</b> | <b>95 940</b>  |
| <b>GJELD</b>                           |      |                |                |
| <b>LANGSIKTIG GJELD</b>                |      |                |                |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>     |      |                |                |
| Utsatt skatt                           |      | 13 731         | 0              |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |      | <b>13 731</b>  | <b>0</b>       |
| <b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>            |      | <b>13 731</b>  | <b>0</b>       |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                |      |                |                |
| Leverandørgjeld                        |      | 566 460        | 381 729        |
| Betalbar skatt                         | 3    | 26 442         | 0              |
| Skyldig offentlige avgifter            |      | 2 048          | (66 648)       |
| Annen kortsiktig gjeld                 |      | 3 826          | 373 678        |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>            |      | <b>598 776</b> | <b>688 759</b> |
| <b>SUM GJELD</b>                       |      | <b>612 507</b> | <b>688 759</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>        |      | <b>853 345</b> | <b>784 699</b> |

Oslo den 30. juni 2017

Terje Hermann Vige  
Styreleder  
/sign



Renåfjellet Drift As

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgdag mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

#### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### **Anleggsmidler**

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### **Vedlikehold / påkostning**

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

#### **Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Selskapet har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel.



Renåfjellet Drift As

## Noter 2016

### Note 1 - Lønnskostnad

|                    | I år          | I fjor       |
|--------------------|---------------|--------------|
| Lønn               | 41 339        | 4 000        |
| Arbeidsgiveravgift | 5 829         | 564          |
| <b>Totalt</b>      | <b>47 168</b> | <b>4 564</b> |

Selskapet har hatt 3 ansatte i 2016- tilsvarende 0,1 årsverk.

Det er ikke ytet lån, stilt sikkerhet eller ytet honorar til selskapets ledelse eller deres nærstående.

Selskapet har fravalgt revisjon for 2016

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

|                                   |                |
|-----------------------------------|----------------|
| Maskiner og                       | anlegg         |
| Anskaffelseskost pr. 1/1          | 105 982        |
| + Tilgang                         | 219 004        |
| - Avgang                          | 0              |
| <b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b> | <b>324 986</b> |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1            | 19 321         |
| + Ordinære avskrivninger          | 35 797         |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12         | 55 118         |
| <b>Balanseført verdi pr 31/12</b> | <b>269 868</b> |
| Prosentats for ord.avskr          | 20-20          |



Renåfjellet Drift As

## Noter 2016

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

|  |                |
|--|----------------|
| Resultat før skattekostnader                           | 185 071        |
| + Permanente og andre forskjeller                      | -78            |
| + Endring i midlertidige forskjeller                   | -44 741        |
| <b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b> | <b>140 251</b> |
| - Anvendt skattemessig framførbart underskudd          | 34 482         |
| <b>= Inntekt</b>                                       | <b>105 769</b> |

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

|  |               |
|--|---------------|
| Beregnet skatt av årets resultat                 | 26 442        |
| <b>= Sum betalbar skatt</b>                      | <b>26 442</b> |
| +/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel | 13 731        |
| <b>= Ordinær skattekostnad</b>                   | <b>40 173</b> |
| Skattesats i inntektsåret                        | 25            |

#### Betalbar skatt i balansen består av

|                                    |               |
|------------------------------------|---------------|
| Sum betalbar skatt                 | 26 442        |
| <b>= Betalbar skatt i balansen</b> | <b>26 442</b> |

### Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

| Navn            | Antall | Eierandel |
|-----------------|--------|-----------|
| Terje Melleberg | 15     | 50,00 %   |
| Terje Vige      | 15     | 50,00 %   |

Aksjer eid av selskapets tillitsmenn:

|                     | Antall | Eierandel |
|---------------------|--------|-----------|
| Medlemmer av styret | 15     | 50,00 %   |

|                     | Aksjekapital /<br>selskapskapital | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|---------------------|-----------------------------------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1. Pr 1.1.     | 30 000                            | 65 940               | 95 940             |
| +Fra årets resultat |                                   | 144 898              | 144 898            |
| <b>Pr 31.12.</b>    | <b>30 000</b>                     | <b>210 837</b>       | <b>240 837</b>     |

Noter for Renåfjellet Drift As

Organisasjonsnr. 999217214



Renåfjellet Drift As

## Noter 2016

Noter for Renåfjellet Drift As

Organisasjonsnr. 999217214



Renåfjellet Drift As

## Noter 2016

### Note 5 - Andre kortsiktige fordringer

|  | 2016          |
|--|---------------|
| Annen fordring                         | 9 170         |
| Tilgode mva                            | 71 260        |
| <b>Sum ndre kortsiktige fordringer</b> | <b>80 430</b> |